PROJETO DE LEI Nº, _Llzoªrzt««gL & *—á;r ,ªª—

DISPÕE SOBRE DENOMINAÇAO DOS PAVIMENTOS Dº/ “ESPAÇO
COMUNITÁRIO JOSÉ SILAME GOMES” LOCALIZADO NO BAIRRO SÃO
JOSÉ, EM MARIANA.

Art. 1º. Ficam denominadas os pavimentos do Espaço Comunitário José Silame

Gomes localizado no Bairro São José, conforme as especificação dos incisos
abaixo:

— |) Pavimento José Luiz Alves, “Senhor Tito”; ao primeiro pavimento, ainda
sem destinação;

Il) — Pavimento Geraldo Clemente de Oliveira, “Senhor Ladinho"; ao
pavimento destinado à Sociedade Musical São Vicente de Paula;

Ill) — Pavimento Waldemar Flausino Santos; ao pavimento destinado à
Associação de Moradores do Bairro São José.

Art. 2º. Fica o Poder Executivo autorizado a identificar devidamente os pavimentos
do Espaço Comunitário José Silame Gomes, como especificado no artigo anterior.

Art. 3º. Esta lei entra em vigor na data de sua publicação.

. Sala das Sessões, 13 de fevereiro de 2014.

ª o i

Daniely Cnstma $,0ÁEH za Alves Edson Agostinho de Castro Carneiro
Vereadora | , Vereador

A dA DE MARIANF. Raimundo Élids Novals Horte? MARA MUNICIPAL DE MARIANE
CAMAR “ ' R UNhNWlDA É Vereador APROVA PQ : UNANWÍDA?E

Sªehnh